
３公東観地事第５４２号 
  令和２年１０月１２日  

賛助会員 各位 
公益財団法人 東京観光財団 
地域振興部長 小林 英文 

（公印省略） 

 
「ふるさと観光展 in 仙台駅 2021」参加のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 
平素は当財団事業運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、当財団では日本観光振興協会関東支部主催の「ふるさと観光展」に共同出展いた

します。会場となる仙台駅は１日１６万人の利用客があり、東京の観光をＰＲする良い機会

と捉えております。 
つきましては、同展の趣旨をご理解いただくと共に、別添の募集要領をご参照の上、資料

参加をご検討くださいますよう、お願い申し上げます。 
なお、お手数ではございますが、参加希望の団体・企業様は、申込フォームにてご連絡頂

けますようお願い申し上げます。 
敬 具   

 
記 

 
１．名  称 「ふるさと観光展 in 仙台駅」 

 
２．期  日  令和３年１１月１７日（水）～１９日（金）（３日間） 

 
３．会  場  ＪＲ仙台駅２階コンコース 

 
４．参 加 県  茨城県、栃木県、群馬県、埼玉県、千葉県、新潟県、 

長野県、山梨県、静岡県、神奈川県、東京都 

 
 

  

本件担当：公益財団法人 東京観光財団  

地域振興部事業課  横山・河内 

TEL 03-5579-2682 

E メール：chiiki@tcvb.or.jp 



 
 

「ふるさと観光展 in 仙台駅」 募集要領 

 

資料参加（パンフレット・ノベルティ提供）  

 
■ 参加費  賛助会員 無料 

■ 募集資料 

① パンフレット 

※ １団体につき１００部まで（種類は２種類以内でお願いします） 

② ノベルティ・グッズ 各２００部まで 

 ※施設等入場の「割引券」なども大歓迎です！ 

 

■ 申込方法 

  10月 27日(水)１７：００までに申込フォーム（https://jp.surveymonkey.com/r/PD7FB8M）

にてお知らせください。 

 

■ 資料送付 

資料の送付日等、発送についての詳細は ご参加団体様宛に改めてお知らせします。 

 

 


